
みっきぃリーグ再開のお願い

～ 三木市卓球協会 ～

みっきぃリーグはコロナ影響により、2019.3月から休止しました。

休止期間は２７ケ月＝２年３ケ月になりました。

４日後の２０２２年６月１１日(土)から再開します。

沢山の皆様から、いつ、いつからと問い合わせがあります。

大変な混雑と混乱が想定されます。

そこでお願いです。

６月一斉の参加は見合わせて頂き、

様子を見ながら、是非７月以降からの参加を

検討して頂くようお願い申し上げます。
誠に勝手なお願いとは、重々承知のうえでございます。

運営側も大変な危機感を抱いております、何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。

三木市卓球協会からのお知らせ【19】
更新日：2022年6月7日更新


